
UCHWAŁA NR XXXV/230/14
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 10 listopada 2014 r.

w sprawie nabycia nieruchomości pod przepompownie kanalizacji sanitarnej w Bieździadowie
i Stęgoszy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / jednolity 
tekst Dz. U. 2013r. poz. 594 ze zm./ uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości zajętych pod przepompownie kanalizacji sanitarnej:

1) działki nr 19 o powierzchni około 0,0050 ha, położonej w Stęgoszy, zapisanej w ewidencji gruntów, 
stanowiącej  własność Elżbiety i Jana Bielarzów,

2) działki nr 418 o powierzchni około 0,0055 ha, położonej w Bieździadowie, zapisanej w ewidencji gruntów, 
stanowiącej własność Edwarda Wlazika,

3) działki nr 149 o powierzchni około 0,0060 ha, położonej w Bieździadowie, zapisanej w ewidencji gruntów, 
stanowiącej własność Karola Grześkowiaka,

4) działki nr 194 o powierzchni około 0,0050 ha, położonej w Bieździadowie, zapisanej w ewidencji gruntów, 
stanowiącej własność Aldony i Wojciecha Golińskich.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 651200F1-CCA0-459A-8CDF-67B3536153B9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XXXV/230/14 Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 10 listopada 2014 roku

w sprawie nabycia nieruchomościpod przepompowniekanalizacjisanitarnejw Bieździadowie
i Stęgoszy

Proponowane do nabycia nieruchomości są zabudowane obiektami budowlanymi, na których posadowione
zostały, zgodnie z projektem, przepompowniekanalizacji sanitarnej.

Budowa kanalizacji sanitarnej wsi Bieździadów i Stęgosz jest na etapie zakończenia inwestycji
a przepompownie zostały wybudowane, teren utwardzony i ogrodzony,podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 651200F1-CCA0-459A-8CDF-67B3536153B9. Podpisany Strona 1




